11
2

ПРОЕКТ

34/З-26.10.2011

ВНЕСЕН

Главой города г. Чкаловска

Е.М. Сорокиным
26.10.2011

ДОКЛАДЧИК

Начальник орготдела
О.Н. Брик
Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

____________года                                                                                 № ___
О внесении изменений в решение
городской Думы от 2 апреля 2010 г.
№ 10

В соответствии со статьей 7 Регламента, заслушав информацию главы города Чкаловска Е.М. Сорокина, городская Дума города Чкаловска решает:

1. Внести в решение городской Думы от 2 апреля 2010 года № 10 «Об образовании постоянных комиссий городской Думы г. Чкаловска второго созыва» следующие изменения:

1) в части 2:

а) в пункте 1 цифру «7» заменить на цифру «6»;

б) в пункте 2 цифру «7» заменить на цифру «5»;

в) в пункте 3 цифру «8» заменить на цифру «5»;

2) в части 3:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) комиссии по вопросам местного самоуправления, правовой, кадровой политики:

а) Галкина Е.А.;

б) Гаранин И.П.;

в) Грязин А.И.;

г) Кудрявцев Н.А.;

д) Курочкина Л.В.;

е) Фарбер Ф.М.»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) комиссии по бюджетной, финансовой, экономической, налоговой политике и муниципальной собственности:

а) Гаранин И.П.;

б) Грязин А.И.;

в) Ильичева С.А.;

г) Пысин А.Е.;

д) Чувилина В.Ю.»;

в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) комиссии по промышленности, ЖКХ, спорту и социальным вопросам:

а) Ганюхина Т.В.;

б) Зайцев И.В.;

д) Кучеров В.Н.;

е) Пысин А.Е.;

ж) Сивохин М.Г.».

4. Обнародовать настоящее решение в Чкаловской центральной библиотеке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Чкаловска

Е.М. Сорокин